ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 066/2021

1

EDITAL Nº 203/2021 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA QUESTÕES E

GABARITO

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 203/2021 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 066/2021, conforme segue:

Questão nº 07 – Matemática.

Despacho/Justificativa. DEFERIDO. QUESTÃO ANULADA. Não há alternativa correta a ser

assinalada, pois: 100.000 - 59.875 = 40.125

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 30 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração